
Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 089 l 2009 - 026
mezi těmito smluvními stranami:

Obchodní firma:

Sídlo:

Zastoupena:

Cd Cargo, a.s.

Praha 7, Holešovice, jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00

IČ: 28196678

DIČ: CZ28196678

Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s. pobočka Praha 1

Číslo účtu:

Zapsána v:

(dále jen objednatel, případně ČDC)

Obchodní rejstřik, vedený Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 12844

a

Obchodní firma:

Sídlo:

Zastoupena:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojeni:

Číslo účtu:

Zapsána v:

TECHNISERV IT, spol. S r. O.

Brno, Trat'ová 1, PSČ 619 00

26298953

CZ 26298953

Komerční banka, a.s., pobočka Praha 1

Obchodní rejstřík, vedený Krajským soudem v Brně, Oddíl C,
vložka 42557

(dále jen ,,dodavatel", případně ,,TS")

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě číslo 089/2009-026
uzavřené dne 29.7.2009 (dále ,,Smlouva"). Předmětem dodatku je změna znění ČI. 3, 4 a 5 smlouvy,

zrušení odst. 4 Přílohy č. l Smlouvy, a. doplnění smlouvy novou přílohou č. Ill.

1/3



1. ČI. 3 TERMÍN PLNĚNÍ se mění následovně:

Bod 3.1. se nahrazuje tímto novým zněním:

l

,,Termin předáni díla zhotovitelem objednateli je stanoven na 31.12.2009 s tim.že v období od 1.1.2010 do
31.3.2010 proběhne zkušební provoz díla."

2. ČI. 4 MÍSTO PLNĚNÍ A ZPŮSOB PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ se mění následovně:

Bod 4.5 se nahrazuje novým bodem 4.5 ve znění:

,,4.5 Způsob Předáni - Převzetí díla:

4.5.1 Dílo bude předáno ve dvou fázích - po dokončeni základn ich programovacích prací (analýza, vývoj
a implementace) a po zkušebním provozu.

4.5.2 Převzetí díla do zkušebního provozu bude stvrzeno v Akceptačním protokolu, který zakládá právo
zhotovitele fakturovat plnou cenu díla za podmínek uvedených v čI 5.

4.5.3 Negativní výsledek zkušebního provozu zakládá právo Objednatele vrátit veškerá převzatá plněni
vyjma licencí produktů společnosti Microsoft a Zhotovitele povinnost vrátit veškerá dosud provedená
plněni.
Za negativní výsledek se nepovažuje:

4.5.3.1 Pokud dílo nevykazuje závažné vady či nedodělky bránicí v řádném užíváni díla.

4.5.3.2 Pokud dílo jako celek výkazuje drobné vady a nedostatky nebránící řádnému užíváni d ila. Tyto
drobné vady a nedostatky je Objednatel povinen specifikovat v Závěrečném předávacím protokolu a
zároveň dohodnout se Zhotovitelem lhůty pro jejich odstraněni. Zhotovitel je povinen tyto vady a
nedostatky bez zbytečného odkladu odstranit, nejpozději však ve stanovených lhůtách v Závěrečném
předávacím protokolu.

4.5.4 Zhotovitel je povinen Objednatele nejméně 3 pracovní dny před koncem zkušební doby vyzvat
k závěrečnému převzetí díla a závěrečného akceptačního řízeni. Podepsáni závěrečného Akceptačního
protokolu je podmínkou pro úhradu části ceny díla definované v bodě 5.4.1 ČI. 5."

3. ČI. 5 CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY se mění následovně:

Bod 5.4 se nahrazuje tímto novým zněním:

,,5.4 Platební podmínky jsou sjednány takto:

5,4.1 Částky uvedené v bodě 5.3 budou uhrazeny následujickn způsobem:

· Částky uvedené v bodech 5.3.1 a 5.3.3 budou uhrazeny na základě daňového dokladu vystaveného
Zhotovitelem po podpisu Akceptačního protokolu při převzetí díla ve vý kové sumy s tím, že

elkové sumy bude splatná k datu 31.3.2010 po úspěšném ukončeni Zkušebního provozu ve
u bodu 4.5 ČI. 4 této smlouvy.

· Částka uvedená v bodě 5.3.2 je splatná na základě daňového dokladu vystaveného po podpisu
závěrečného Akceptačního protokolu a odstranění všech vad a nedodělků uvedených v akceptačním
protokolu.

5.4.2 Faktury jsou splatné na účet Zhotovitele enní lhůtě splatnosti od data doručeni Objednateli.

5.4.3 Nebude-li faktura Zhotovitele mít všechny stanovené náležitosti nebo bude-li obsahovat nesprávné
údaje nebo bude-li vystavena neoprávněně, není objednatel povinen ji proplatit s tím, že v takovémto
případě se nedostává do prodlení s placením. Objednatel je v takovémto případě povinen daňový doklad
Poskytovatele bezodkladně ve lhůtě splatnosti vrátit spolu s písemným odůvodněním, proč je daňový

2/3



7

,l' doklad nesprávně či neoprávněně vystaven. Poskytovatel může po odstraněni vad daňového dokladu, či
,.' po vzniku svého oprávnění zaslat objednateli daňový doklad nový či opravený, vždy však s novou lhůtou

splatnosti fakturované částky odpovidajÍcÍ ustanoveni bodu 5.4.1. tohoto článku

5.4.4 Ceny budou vypočteny a fakturovány v českých korunách.

5.4.5 K uvedeným částkám bude účtována DPH podle platných předpisů."

4. Odst. č. 4. Přílohy č. I. Smlouvy se ruší

Nahrazuje se novým dokumentem ,,Katalog požadavků projek který
se jako příloha č. Ill stává nedílnou součásti Smlouvy.

5. Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají nezměněna.

6. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

7. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku.

3/3


